
Materiale prevenție Covid

I.D.: 51575070

Data
publicarii 13.11.20

Coduri CPV

24455000-8

Pretul
estimativ: 4.568,06 RON - 4.568,06 RON

Descriere: ROLA PROSOP STRONG L-ONE MAXI 450 2 STRATURI 158M, LUCART, 6ROLE/SET BUC 102,00
BUC 16,9000 RON 1.723,8000 GEL DEZINFECTANT MAINI, HYGIENIUM, 5L buc 6,00 buc
260,1000 RON 1.560,6000 SAPUN LICHID GLICERINA LAPTE SI MIERE, KOOBIC, 5L bidon 6,00
bidon 24,9000 RON 149,4000 PASTILE DEZINFECTANT CLORIGEN, BICLOSOL, 300 BUC/CUTIE
cutie 10,00 cutie 44,9000 RON 449,0000 DEZINFECTANT NIVEL INALT STERISOL, KLINTENSIV,
5L buc 6,00 buc 114,2100 RON 685,2600
